

B B 7 Holding ApS

Brøstrup Bygade 7
6630 Rødding

CVR-nr. 31075998

Årsrapport for 2015

1. januar 2015 - 31. december 2015

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. maj 2016



Bjarne Garder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

B B 7 Holding ApS
Brøstrup Bygade 7
6630 Rødding

CVR-nr.: 31075998
Stiftelsesdato: 13. november 2007
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Bjarne Garder, Direktør

Revisor

ViaCount ApS, Registreret Revisionselskab
Billundvej 3
6500 Vojens
CVR-nr.: 34731764

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består er investering i datterselskab, Garder EI ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 158.816, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 172.706, og en egenkapital på kr. 172.696.

Selskabets resultat og økonomiske stilling levede op til forventningerne, og anses derfor for tilfredsstillende.

Selskabet egenkapital er i året forøget med årets positive resultat, hvilket har reetableret anpartskapitalen. Samtidig er det ledelsens vurdering at selskabets tilgodehavender hos datterselskabet Garder EI ApS vil kunne indfries, hvorfor der i året ikke længere hensættes til tab herpå hvilket har påvirket årets resultat positivt med kr. 68.637.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-11.198	-5.625
Bruttoresultat		-11.198	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	162.471	-4.241
Finansielle indtægter		8.173	7.698
Finansielle omkostninger		-630	0
Resultat før skat		158.816	-2.168
Årets resultat		158.816	-2.168
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		158.816	-2.168
		158.816	-2.168

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1, 2	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3	<u>172.706</u>	<u>13.832</u>
Tilgodehavender		<u>172.706</u>	<u>13.832</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>48</u>
Omsætningsaktiver		<u>172.706</u>	<u>13.880</u>
Aktiver		<u>172.706</u>	<u>13.880</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		47.696	-111.120
Egenkapital	4	<u>172.696</u>	<u>13.880</u>
Gæld til banker		10	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		<u>10</u>	<u>0</u>
Passiver		<u>172.706</u>	<u>13.880</u>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2015	2014
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	528.362	528.362
Kostpris ultimo	528.362	528.362
Af- og nedskrivninger primo	-690.833	-686.592
Årets afskrivninger	93.834	-4.241
Årets op-/nedskrivninger	68.637	162.471
Af- og nedskrivninger ultimo	-528.362	-528.362
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	-162.471
Modregnet i tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	0	162.471
	0	0

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i		Egenkapital	Resultat
			%		
Garder El ApS	Rødding		100,00	-79.232	93.834
				-79.232	93.834

3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos koncern	172.706	176.303
Modregnet i kapitalandele tilknyttede virksomheder	0	-162.471
	172.706	13.832

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	-111.120	13.880
Overført resultat		158.816	158.816
	125.000	47.696	172.696

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution for datterselskabet Garder El ApS's mellemværende med Jyske Bank A/S. Selskabets kreditramme pr. 31. december 2015 udgør kr. 1.084.747. Bankgæld udgør kr. 992.115 pr. 31. december 2015.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.